
Specifikace profilové situace pro d řevěné dve ře / oknaSpecifikace profilové situace pro d řevěné dve ře / okna

šířka kovací drážky A = (obecně)šířka kovací drážky A = (obecně)
hloubka falzu pro protiplech B =hloubka falzu pro protiplech B = (obecně)hloubka falzu pro protiplech B = (obecně)
"falzluft" C ="falzluft" C = (obecně)"falzluft" C = (obecně)
dornmass (osová vzdálenost) D = (obecně)dornmass (osová vzdálenost) D = (obecně)dornmass (osová vzdálenost) D = (obecně)
poloha kovací drážky E = (obecně)poloha kovací drážky E = (obecně)poloha kovací drážky E = (obecně)
přesah naléhávky (klapačky) F = (obecně)přesah naléhávky (klapačky) F = (obecně)F
výška křídla v kovací drážce = (při konkrétní zakázce)výška křídla v kovací drážce = (při konkrétní zakázce)
levé / pravé =levé / pravé = (při konkrétní zakázce)levé / pravé = (při konkrétní zakázce)
dovnitř / ven otevíravé = (při konkrétní zakázce)dovnitř / ven otevíravé = (při konkrétní zakázce)dovnitř / ven otevíravé = (při konkrétní zakázce)
1křídlové / 2křídlové = (při konkrétní zakázce)1křídlové / 2křídlové = (při konkrétní zakázce)
rozměr cylindrické vložky =rozměr cylindrické vložky (např. 30+35) = (při konkrétní zakázce)rozměr cylindrické vložky (např. 30+35) = (při konkrétní zakázce)

A   = šířka kovací drážky (16, 20, 24)A   = šířka kovací drážky (16, 20, 24)
B   =
A   =
B   =  hloubka falzu pro protiplechB   =  hloubka falzu pro protiplech
C   =C   = "falzluft" (4 nebo 11)C   = "falzluft" (4 nebo 11)

D E   =D E   = poloha kovací drážky (9 nebo 13)D E   = poloha kovací drážky (9 nebo 13)
F   = přesah naléhávky (18, 20, 21 nebo 22)F   = přesah naléhávky (18, 20, 21 nebo 22)F   = přesah naléhávky (18, 20, 21 nebo 22)

R Á MR Á M ER Á M ER Á M E

BBB
FFF

CCC
AAA

K Ř Í D L OK Ř Í D L OK Ř Í D L OK Ř Í D L O


